
 

 

Kempový deník FKPŠ 2024 
 

1. den   Neděle   14.7.2024 

 

Dobrý večer, všem čtenářům kempového deníku, 

 

zahajovací den třetího turnusu 14. ročníku Fotbalového kempu Petra Švancary se blíží 

ke svému konci... Děti ale samozřejmě ještě nespí, protože v televizi běží finále EURA 

mezi Španělskem a Anglií. 

 

Po příjezdu, akreditaci a ubytování jsme kemp společně s rodiči (foto 2) a patronem 

Petrem Švancarou (foto 3) oficiálně zahájili. Po krátkém povídání jsme zůstali na 

tribuně už jen s dětmi (foto 4) a seznámili jsme je s nejdůležitějšími kempovými 

pravidly. Spousta kluků je neslyšela poprvé, proto doufáme, že vše bude fungovat jako 

v předchozích dvou týdnech ☺  

 

Pokud se někdo z rodičů nemohl zahájení zúčastnit, posíláme několik důležitých 

informací…  

 

1. Každý večer okolo 22:00 vkládám na web (nikoli do e-mailů) sumář dne včetně 

programu na den následující a několika zajímavých fotografií.  

2. Kluci a Terka jsou rozdělení do 6 tréninkových skupin podle věku (foto 1). Starší 

3 skupiny dětí rotují mezi sebou u trenérů Ondry Šafránka, Marka Poláška a 

Luďka Zlámala, mladší 3 party pak trénují pod vedením Petra Soustružníka, 

Marka Vejrosty a Lukáše Šťastného.  

3. Každý trénink začíná rozcvičením a končí dovednostními soutěžemi o sladkosti. 

Dopoledne hodně pracujeme s míčem, odpoledne převážně hrajeme. Večer 

končíme turnaji nebo regenerací. 

4. Jídlo mají děti 4x denně. Snídaně formou švédských stolů, k obědu polévka + 

hlavní chod, teplá večeře a studená druhá večeře. Přidávat si můžou do sytosti. 

5. Kemp v pátek zakončíme tradičními zápasy Děti – Rodiče. Sraz všech zájemců 

je v 9:00, v 9:15 proběhne technicko-taktická porada a přesně v 9:30 pak 

začnou všechny 3 zápasy. Věříme, že Vás dorazí co nejvíce ☺ 

 

Cílem úvodního tréninku bylo co nejlépe poznat děti (foto 5) a hlavně zjistit, jak na tom 

po fotbalové stránce jsou. Trenéři proto zvolili po rozcvičení (foto 6) tato cvičení: Ondra 

Šafránek nacvičoval kličky (foto 7), Marek Polášek měl proudovou střelbu (foto 8), 

Luďa Zlámal piloval jemnou motoriku s míčem (foto 9), u Petra Soustružníka se hrál 

fotbal (foto 10), Marek Vejrosta si připravil přepínačku se zakončením do 4 branek (foto 

11) a na stanovišti Lukáše Šťastného probíhala střelecká soutěž (foto 12). Jak již 



 

zaznělo výše, trénink ukončily dovednostní soutěže o sladkosti a hned první den jich 

trenéři rozdali požehnaně. S takovou nám do pátku zásoby nevydrží ☺  

 

Krátce po skončení prvního tréninku šly děti na první společnou večeři, k níž byl 

smažený kuřecí řízek s bramborovou kaší (foto 13). Přestože si chtěli někteří jít hned 

po jídle kopat na umělku, zarazili jsme to a naordinovali jsme všem krátký odpočinek, 

během kterého trenéři rozlosovali týmy do tří turnajů o kempové medaile (foto 14). 

Jelikož děti dorazily plné energie, což nám dokázaly nejen na hřišti, ale i na hotelu a 

v jídelně, měly turnaje velký náboj (foto 15). Ihned po jejich skončení trenéři vše 

vyhodnotili a těm nejlepším rozdali medaile. Nezapomněli “sladce“ odměnit i všechny 

brankáře ☺ 

 

Stupně vítězů: 

 

Fotbalový turnaj pětic – skupina 1 + 2 (foto 16): 
 

1. místo: Kuba Novotný, Maty Bíbr, Chris Lille, Paťa Jurajda a Kuba Hudec 

2. místo: Táda Moravec, Max Dokoupil, Maty Spurný, Honza Jakš a Maty Zaoral 

3. místo: Sam Pospíšil, Maty Čech, Adam Bucňák, Tom Fialka a Lukyn Karas 

 

Fotbalový turnaj čtveřic – skupina 3 + 4 (foto 17): 
 

1. místo: Lukyn Fialka, Míša Pedrta, Štěpa Urban a Honza Zámečník 

2. místo: Jonáš Novotný, Lukyn Pernica, Šimon Kuřátko a Šimon Cabejšek 

3. místo: Alex Biegler, Fanda Plucar, Lukyn Zahradník a Saša Jung 

 

Fotbalový turnaj čtveřic – skupina 5 + 6 (foto 18): 
 

1. místo: Peťa Fiala, Maty Berka, Áda Chmela a Maty Kozubík 

2. místo: Paťa Pospíšil, Šimon Linhart, Ivo Crhák a Toby Cabejšek 

3. místo: Ríša Koplík, Ondra Proks, Max Bradáč a Seba Jung 

 

Ze hřiště se šlo do sprch a na druhou večeři. Při jídle jsme zkontrolovali zdravotní stav, 

seznámili děti s programem na zítřek a vydali se na pokoje fandit. Ještě před tím si 

každý mohl tipnout přesný výsledek finále. V zítřejším vydání deníku Vám sdělíme, 

kdo se trefil ☺ 

 

Za celý realizační tým všechny zdraví Petr Čejka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
Denní plán 
 
Pondělí 15. červenec 
 
7:30    Budíček 

8:00   Snídaně 

9:30 – 11:00  Trénink 

11:00 – 11:30 Brankářský trénink (skupina 1, 2, 3) 

12:00    Oběd 

13:00 – 13:30 Angličtina (skupina 1 + 2) 

13:30 – 14:00 Angličtina (skupina 3 + 4) 

14:00 – 14:30 Angličtina (skupina 5 + 6) 

15:00 – 16:15 Trénink 

17:00                Večeře 

17:30 – 18:30 Turnaj v kuželkách (skupina 5) 

18:00 – 19:00 Turnaj ve stolním tenise (skupina 1) 

18:00 – 19:00 Regenerace – vířivka a masáže (skupina 3) 

18:30 – 19:30 Turnaj v kuželkách (skupina 6) 

19:00 – 20:00 Turnaj ve stolním tenise (skupina 2) 

19:00 – 20:00 Regenerace – vířivka a masáže (skupina 4) 

20:30                  Zhodnocení dne + Druhá večeře 

21:30               Večerka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Foto 1 – tréninkové skupiny 

 



 

Foto 2

 
Foto 3

 



 

Foto 4

 
Foto 5

 



 

Foto 6 

 
 

 

 

 

 



 

Foto 7 

 
Foto 8

 



 

Foto 9

 
Foto 10

 



 

Foto 11

 
Foto 12

 



 

Foto 13

 
Foto 14

 



 

Foto 15 – drsňák 

 
 

 

 

 

 



 

Foto 16

 
Foto 17

 



 

Foto 18

 


	Kempový deník FKPŠ 2024
	1. den   Neděle   14.7.2024

